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Preču daudzums ir ierobežots

No10 / 16.09. - 13.10.2019.

1

2

3
4

5

6

1. PIENS LAUKU  3,8 -4,2%
ALMA
1,5 l  (0,79 €/l)

1,49

1,19

1,49

0,55

0,65

5,65

0,79

2. CĪSIŅI MINI EKSPRESS
bez apvalka
Forevers
450 g (3,31 €/kg)

1,89

3.SALDEJUMS MĀJAS
dažādi veidi
75 g (7,33 €/kg)

0,69

4.CEPUMI SELGA
dažādi veidi
180 g (3,61 €/kg)

0,79

5. LIĶIERIS MOKA
dažādi veidi
no 25% alk.
500 ml (11,30 €/l)

6,29

6. KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI DAWTONA
340/285 g vai 430/280 g
(no 2,82 €/kg)

0,99
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DĀRZEŅI 
FELCO
2 veidi
400 g
(1,98 €/kg)

0,79
no 0,95

-16%

LOTERIJAS

PRODUKTS
LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

SKĀBAIS
KRĒJUMS 20%
BALTAIS
Tukuma Piens
500 g
(2,78 €/kg)

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS 7%
ANNELE
180 g
(4,72 €/kg)

SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
150 g
(7,27 €/kg)

DESA
SALAMI
karsti kūpināta
P/F Ķekava
320 g

PUSSPĀRNI
GARDIE
P/F Ķekava
500 g

SALDAIS
KRĒJUMS 35%
EXPORTA
Tukuma Piens
200 ml
(4,95 €/l)

JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
900 g
(1,21 €/kg)

VĀRĪTA DESA
DOKTORA
dūmota
Ādaži
400 g
(4,48 €/kg)

CĀĻU ŠĶIŅĶI
ar muguru
Marienbāde
1 kg

BIEZPIENS
LIMBAŽU PIENS
2 veidi
170 g
(4,06 €/kg)

PIENA AUGU
TAUKU
MAISĪJUMS
SAULUTÉ
dažādi veidi
100 g
(9,90 €/kg)

VĀRĪTA DESA
SVIESTMAIŽU
Forevers
900 g
(1,94 €/kg)

BEKONS
DIŽSKABĀRŽA
GN Ādaži
1 kg

KOTLEŠU MASA
ĢIMENES
Valdori
1 kg

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

1,39
1,63

0,85
0,99

1,09
1,55

1,99
2,49

3,19
4,39

1,79
2,39

5,99
7,39

1,75
2,19

1,09
1,35

0,99
1,19

0,99
1,15

0,69
no 0,89

-14%

-14%

-29%

-20% -27%

-25% -18%

-20%

-19% -16%

-13% -22%

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.
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KARTUPEĻI
1 kg

ĶIPLOKI
1 kg

0,39
0,49

2,49
2,99

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

MAIZE
LATVIJAS GRAUDU
2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g
(1,97 €/kg)

TUNCIS
GABALIŅOS
BLIK
2 veidi
185/130 g
(10,69 €/kg)

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
2 kg
(0,68 €/kg)

UNIVERSĀLĀ
GARŠVIELA
VEGETA
200 g 
(5,45 €/kg)

MAIZE RUDZU
LATVIJAS GRAUDU 
2 veidi
Latvijas Maiznieks
390 g
(1,67 €/kg)

BALTMAIZE
KUNGU
Hanzas Maiznīcas
400 g
(1,98 €/kg)

TOMĀTU MĒRCE
KOK
Klasiskā
500 g
(1,38 €/kg)

PERSIKI SĪRUPĀ
FIT FOOD
850/470 g
(2,96 €/kg)

RAPŠU EĻĻA
BROLIO
1 l

SIĻĶU FILEJA
VIČI
2 veidi
240/190 g
(6,26 €/kg)

MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g
(1,90 €/kg)

MARINĒTI
GURĶĪŠI
SPILVA
330/190 g
(5,21 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ 
ZUPA
KNORR
Cup a Soup
dažādi veidi
no 12 g (32,50 €/kg)

SAUSĀS
BROKASTIS
MON MIO
dažādi veidi
250 g 
(4,76 €/kg)

0,79
0,99

0,59
no 0,70

0,65
0,85

0,95
1,25

1,39
1,85

1,35
1,69

1,09
1,49

1,59
2,59

1,19
1,79

1,39
1,89

0,39
0,49

0,69
0,89

0,99
1,49

1,19
1,79

-20%-15%

-24%

-20%

-26% -38%

-33%-26% -20%

-22% -33%

-24%

-23%

-33%
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LOTERIJAS

PRODUKTS

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Aroma
100 g
(25,90 €/kg)

ALUS
LĪVU
Pilzenes
4,4% alk.
1l

ALUS
CĒSU
PREMIUM
2 veidi
5,2% alk.
568 ml
(1,39 €/l)

VĪNS
FUEGO
2 veidi
no 12,5 alk.
750 ml
(5,99 €/l)

BRENDIJS
J.P.CHENET XO
36% alk.
700 ml
(18,56 €/l)

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
250 g
(9,56 €/kg)

KVASA DZĒRIENS
SENČU
Cido
1.5l
(0,53 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU
dažādi veidi
14% alk.
500 ml
(3,30 €/l)

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
dažādi veidi
no 32% alk.
500 ml
(13,18 €/l)

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
700 ml
(13,27 €/l)

TĒJA
LIPTON
Forest Fruit
1 iepak. / 20 x 1,7 g
34 g
(46,76 €/kg)

ALUS
HOLSTEN
Premium
4,5% alk.
500 ml
(1,38 €/l)

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
RĪGAS
dažādi veidi
no 11%
750 ml
(6,39 €/l)

VISKIJS
JIM BEAM
40% alk.
700 ml
(21,41 €/l)

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
500 ml
(12,98 €/l)

2,59
3,25

1,05
1,45

0,79
1,19

4,49
6,49

12,99
16,99

9,29
11,99

6,49
no 7,69

6,59
7,29

14,99
19,99

1,65
2,05

4,79
5,49

0,79
0,99

0,69
0,95

2,39
3,29

1,59
1,99

-20%

-27%

-33%

-30%

-23% -22%-15%

-9% -25%

-19% -12%

-20% -27%

-27% -20%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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KONFEKTES
PERGALÉ
dažādiem veidiem
no 125 g

-25%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
2 veidi
no 140 g
(8,50 €/kg)

ŠAMPŪNS
LA LIGNE
2 veidi
500 ml
(3,18 €/l)

HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA
10 gab.

TĪRĪŠANAS
DRĀNA
AQUELLA
1 rullis / 20 gab.

ŠOKOLĀDE
MAD MILK
dažādi veidi
90 g
(11,00 €/kg)

KONSERVI
KAĶIEM
FRISKIES
2 veidi
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g
(2,48 €/kg)

DEZODORANTIEM
NIVEA
dažādiem veidiem
no 50 ml

HIGIĒNISKĀS 
PAKETES
LIBRESSE
Natural care
20 gab.

SALVETES
AUTOMAŠĪNĀM
AQUELLA
mitrās
1 iepak./ 24 gab.
 

ZEFĪRS
LAIMA
2 veidi
1 kg

SAUSĀ BARĪBA
SUŅIEM
TROPI
2 veidi
3 kg
(1,00 €/kg)

TUALETES PAPĪRS
HARMONY
Soft
3 kārtas
1 iepak. / 4 gab.
(0,30 €/gab.)

PAPĪRS CEPŠANAI
AKCIJA
1 iepak. / 5 m

0,99
1,29

0,99
1,39

2,99
3,79

1,19
1,89

1,59
3,29

2,49
3,49

0,60
0,85

0,99
1,49

1,99
2,60

1,29
1,99

1,19
1,59

3,49
4,49

-30%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

MATU KRĀSAI
PALETTE
dažādiem veidiem

-37%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-37%

-51%

-30%

-28%-35% -33%

-23% -25%

-28% -21%

-23% -22%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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PIENS 2,5%
MUIŽAS
1 l

KEFĪRS 2,5%
MUIŽAS
1 kg

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,97 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g (4,10 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

0,69 0,75

1,35 0,391,39

2,05 1,49

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 20%
ALMA
370 g (2,68 €/kg)

0,99

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (1,13 €/kg)

0,34

DESIŅAS
MEDNIEKU
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (2,83 €/kg)

1,19

MAIZE
ZEMNIEKU
Formas maize
Latvijas Maiznieks
600 g (0,98 €/kg)

0,59 1,19

SIĻĶU FILEJA
NORVELITA
2 veidi
210/150 g (7,93 €/kg)
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,55 €/kg)

ATKRITUMU MAISI
AKCIJA
35 l
1 iepak. / 20 gab.

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
37,5% alk.
500 ml (9,98 €/l)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (1,98 €/kg)

CEPUMI
33 GOTIŅAS
dažādi veidi
180 g (2,17 €/kg)

UNIVERSĀLĀS
SALVETES
AKCIJA
1 iepak. / 3 gab.

VAFEĻU TORTE
ADUGS
kafijas
320 g (3,72 €/kg)

1,49

0,49

4,99

2,590,89

0,39

0,59

1,19

KONSERVI KAĶIEM
BLUBO
dažādi veidi
415 g (1,18 €/l)

0,49

VĪNS
RENDEZ VOUS
2 veidi
13% alk.
750 ml (4,92 €/l)

3,69

VAFELES
2 veidi
Rols Maksi
1 kg

2,99

1,19

ALUS 
BOCMANIS
Dzintarjūras
5,8% alk.
1 l

1,351,19

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



GARGRAUDU 
RĪSI
DOBELE
1 iepak. / 8 x 125 g
1 kg

ČIPSI
ESTRELLA
2 veidi
75 g
(7,87 €/kg)

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g
(1,88 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
450 g
(1,89 €/kg)

1,75
2,39

0,75
1,39

0,95
1,29

0,59
0,99

0,85
1,09

26%

40% 26%

46% 22%

02.09.2019.

24.11.2019.
IKVIENS 
     VAR LAIMĒT

TOYOTA COROLLA
VAI 250 DĀVANU KARTES:

Loter i jas at ļaujas
 Nr.  5876.

PĒRC 2 PRECES UN LAIMĒ www.megoloteri ja. lv

50x50€ 100x25€ 100x50€

20%

2,39
2,99

CEPUMI
RIEKSTU
GREDZENTIŅI
Adugs
1 kg

ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
100 g
(9,50 €/kg)


